АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2018 года

№ 10-169-а
О внесении изменения в Положение о порядке организации и проведении общественных обсуждений в Шугозерском сельском поселении, утвержденное постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 10.10.2017 года №10-193-а
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в Положение о порядке организации и проведении общественных обсуждений в Шугозерском сельском поселении, утвержденное постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 10.10.2017 года №10-193-а:
- в абзаце 3 п.2.2. слова «Одинцовского муниципального района.» заменить на «Шугозерского сельского поселения.».
2. Постановление обнародовать согласно Порядку официального публикования (обнародования) муниципальных правовых актов Шугозерского сельского поселения, утвержденного решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 24 декабря 2010 года №10- 81.
3. .Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Шугозерского сельского поселения:

Н.С. Соколова
Исп. С.Н. Котова 44-197